
Objednací č. 0081473340H
Název výrobce Alfagomma
Množství v balení 40
Balení m

Technické vlastnosti

Počet vrstev 2
Provozní tlak dynamický 310 bar
Poloměr ohybu (R) 90 mm
Vnější průměr (D) 20,6 mm
Jmenovitá světlost hadice DN 12
Odolnost proti teplotě do 100 °C
Odolnost proti teplotě od -40 °C
Maximální okolní teplota 70 °C
Vnitřní průměr (d) 13 mm
Vnitřní průměr (d) 1/2 "

Doplňující informace

Možnosti použití: Teplotní rozsah: -40 °C až + 100 °C pro nepřetržitý
provoz
Okolní teplota: až + 70 °C pro nepřetržitý provoz
Vlastnosti: Naviják, hadice kompaktně svinutá, max. 2 role
Popis funkce: vysoká odolnost proti oděru, UV záření a OZÓNU
není nutná ochrana hadice
Technické informace:< /strong> se 2 vložkami z ocelového drátu,
hodnoty tlaku nad DIN EN 857-2SC, s vysoce otěruvzdorným
vnějším obalem (500x vyšší než standardní hadice) a vysokou
odolností vůči UV a ozónu není nutná žádná ochrana hadice

Naleznete v katalogu na stránce
Hydraulika 44

Hydraulická hadice
DN12 FLEXOPAK 2 SUPERTUFF na cívce

17.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Hydraulická hadice
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


